
                       
技术商务资信评分明细 （专家1） 

项目名称:  自动驾驶与车路协同实验平台建设项目（QSZB-Z(H)-B22350(CS)）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

杭州杭叉
叉车销售
服务有限
公司

杭叉集团
（天津）
新能源叉
车有限公
司

桐庐智杭
科技设备
有限公司

1 商务
资信

【客观分】
供应商自2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类合同业绩（以
提供的合同扫描件为准）：每提供1份合同业绩得1分，最高得3分。

0-3 0 3 0

2 商务
资信

【客观分】
在满足磋商文件要求的基础上每延长一年加1分，最多加2分，延长时间
不足一年的不计入加分，质保期不满足磋商文件要求的响应无效。

0-2 0 0 0

3 商务
资信

【客观分】
响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的节
能产品认证证书（扫描件）的得1分；
响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的环
境标志产品认证证书（扫描件）的得1分。
注：政府强制采购的节能产品的除外。

0-2 0 0 0

4 技术

【客观分】
不符合（负偏离）技术要求中标注“▲”条款（不可偏离）的响应文件无
效，满足或明显优于磋商文件明确的全部技术条款要求的该项得满分；
技术条款低于技术要求（负偏离）的每项扣3分；
负偏离13项及以上的响应文件无效。

0-36 36 36 36

5 技术 【主观分】产品功能、配置的先进性、完整性和适用性。 0-5 4 4 4

6 技术
【主观分】项目实施计划详细完整程度，符合项目进度要求，投入人员
数量和综合素质。

0-3 3 3 2

7 技术 【主观分】后续供应的价格、后续采购的可替代性、相关产品和成本。 0-5 4 5 4

8 技术 【主观分】安装调试方案。 0-3 2 3 2

9 技术 【主观分】验收方法或方案的详细完整度、合理可行性。 0-3 3 3 2

10 技术 【主观分】培训计划内容、培训范围，实施方案。 0-2 1 2 1

11 技术 【主观分】售后服务方案、售后服务承诺、售后服务保障措施。 0-3 2 2 2

12 技术
【主观分】产品相关配件、附件、备品备件及耗材的准备和保障措施、
消耗水平和成本。

0-3 2 3 2

合计 0-70 57 64 55

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务资信评分明细 （专家2） 

项目名称:  自动驾驶与车路协同实验平台建设项目（QSZB-Z(H)-B22350(CS)）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

杭州杭叉
叉车销售
服务有限
公司

杭叉集团
（天津）
新能源叉
车有限公
司

桐庐智杭
科技设备
有限公司

1 商务
资信

【客观分】
供应商自2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类合同业绩（以
提供的合同扫描件为准）：每提供1份合同业绩得1分，最高得3分。

0-3 0 3 0

2 商务
资信

【客观分】
在满足磋商文件要求的基础上每延长一年加1分，最多加2分，延长时间
不足一年的不计入加分，质保期不满足磋商文件要求的响应无效。

0-2 0 0 0

3 商务
资信

【客观分】
响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的节
能产品认证证书（扫描件）的得1分；
响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的环
境标志产品认证证书（扫描件）的得1分。
注：政府强制采购的节能产品的除外。

0-2 0 0 0

4 技术

【客观分】
不符合（负偏离）技术要求中标注“▲”条款（不可偏离）的响应文件无
效，满足或明显优于磋商文件明确的全部技术条款要求的该项得满分；
技术条款低于技术要求（负偏离）的每项扣3分；
负偏离13项及以上的响应文件无效。

0-36 36 36 36

5 技术 【主观分】产品功能、配置的先进性、完整性和适用性。 0-5 4 4.5 3

6 技术
【主观分】项目实施计划详细完整程度，符合项目进度要求，投入人员
数量和综合素质。

0-3 2 3 1

7 技术 【主观分】后续供应的价格、后续采购的可替代性、相关产品和成本。 0-5 2 3 2

8 技术 【主观分】安装调试方案。 0-3 1 3 2

9 技术 【主观分】验收方法或方案的详细完整度、合理可行性。 0-3 2 3 1

10 技术 【主观分】培训计划内容、培训范围，实施方案。 0-2 1.5 2 1

11 技术 【主观分】售后服务方案、售后服务承诺、售后服务保障措施。 0-3 1.5 3 0.5

12 技术
【主观分】产品相关配件、附件、备品备件及耗材的准备和保障措施、
消耗水平和成本。

0-3 1.5 2.5 1.5

合计 0-70 51.5 63 48

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务资信评分明细 （专家3） 

项目名称:  自动驾驶与车路协同实验平台建设项目（QSZB-Z(H)-B22350(CS)）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

杭州杭叉
叉车销售
服务有限
公司

杭叉集团
（天津）
新能源叉
车有限公
司

桐庐智杭
科技设备
有限公司

1 商务
资信

【客观分】
供应商自2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类合同业绩（以
提供的合同扫描件为准）：每提供1份合同业绩得1分，最高得3分。

0-3 0 3 0

2 商务
资信

【客观分】
在满足磋商文件要求的基础上每延长一年加1分，最多加2分，延长时间
不足一年的不计入加分，质保期不满足磋商文件要求的响应无效。

0-2 0 0 0

3 商务
资信

【客观分】
响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的节
能产品认证证书（扫描件）的得1分；
响应产品属于品目清单范围且提供国家确定的认证机构出具的有效的环
境标志产品认证证书（扫描件）的得1分。
注：政府强制采购的节能产品的除外。

0-2 0 0 0

4 技术

【客观分】
不符合（负偏离）技术要求中标注“▲”条款（不可偏离）的响应文件无
效，满足或明显优于磋商文件明确的全部技术条款要求的该项得满分；
技术条款低于技术要求（负偏离）的每项扣3分；
负偏离13项及以上的响应文件无效。

0-36 36 36 36

5 技术 【主观分】产品功能、配置的先进性、完整性和适用性。 0-5 2.5 3.5 3

6 技术
【主观分】项目实施计划详细完整程度，符合项目进度要求，投入人员
数量和综合素质。

0-3 2 2 2

7 技术 【主观分】后续供应的价格、后续采购的可替代性、相关产品和成本。 0-5 3.5 4 3.5

8 技术 【主观分】安装调试方案。 0-3 2.5 3 2

9 技术 【主观分】验收方法或方案的详细完整度、合理可行性。 0-3 1.5 2 1.5

10 技术 【主观分】培训计划内容、培训范围，实施方案。 0-2 1 1.5 1.5

11 技术 【主观分】售后服务方案、售后服务承诺、售后服务保障措施。 0-3 1 2 1.5

12 技术
【主观分】产品相关配件、附件、备品备件及耗材的准备和保障措施、
消耗水平和成本。

0-3 2 2.5 2

合计 0-70 52 59.5 53

                                                       

专家（签名）：                           
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